11/04/2023, 17:02 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2023 – PMBC/SEMED

Errata N°. 02/2023

A Prefeitura Municipal de Benjamin Constant, por meio da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público a ERRATA N° 02/2023, referente a Homologação das inscrições deferidos e indeferidos do
Processo Seletivo Simplificado N° 02/2023 – PMBC/SEMED, destinado a contratação temporária de Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais, Merendeira, Vigia, Fonoaudiólogo e Fisioterapeuta para atuar na rede municipal de
ensino de competência do município.

Art. 1°. Com relação a Homologação do Resultado Final, onde lê-se:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO ENDEREÇO LOTAÇÃO CARGO Exp.
Profiss.

Classif.

03744627209 JAISIANE HILARIO MORENO 05/06/1995 Comunidade Estrela da Paz Escola Municipal José Francisco da Cruz Auxiliar
Administrativo

0,00 4º

Leia-se:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO ENDEREÇO LOTAÇÃO CARGO Exp. Profiss. Classif.
03744627209 JAISIANE HILARIO MORENO 05/06/1995 Comunidade Estrela da Paz Escola Municipal José Francisco da Cruz Auxiliar de

Serviços Gerais
0,00 4º

Benjamin Constant, 24 de março de 2023.

Odileni Bindá Bráulio

Presidente da Comissão Organizadora

Publicado por:
Alexandre Davila Costa

Código Identificador: 42CULFQ9M

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 24/03/2023 - Nº 3329. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br